

# HAM

## Pekka Kauhasen arvoitukselliset ja leikkimieliset veistokset esillä HAMissa

Suomalaisen kuvanveistotaiteen omaleimaisena edustajana Pekka Kauhanen (s.1954) on tuonut jo vuosikymmenien ajan nähtävillemme erilaisten hahmojen kavalkadin. Abstraktista yhä esittävämpään muotoon kasvaneet veistokset asettuvat tässä näyttelyssä kulkueeseen tai ottavat itselleen avaramman tilan. Esillä on 26 Kauhasen teosta lähinnä 2000-luvulta, painottuen hänen aivan viime vuosien tuotantoonsa.

Kauhasen teoksissa yhdistyvät lähestyttävyyys ja tulkinnan monitasoisuus. Hersyvällä huumorilla nimetyt teokset herättävät usein ennemminkin uusia ajatuksia kuin jämähtävät perinteisinä paikoilleen. Kauhasen mukaan veistokset rakentuvat legotekniikalla eli yhdistelemällä eri materiaaleista veistosaihoita, jotka valetaan pronssiin, alumiiniin tai ruostumattomaan teräkseen. Teosten muodonanto tapahtuu perinteisen savi- ja kipsimallien kautta. Hän jättää usein veistostensa tyhjän sisustan näkyville esimerkiksi rei'ittämällä.

Pekka Kauhanen on suunnitellut useita julkisia taideteoksia eri puolille Suomea. Hänen käsialaansa on myös Talvisodan kansallinen muistomerkki, joka julkistettiin Helsingin Kasarmitorilla 30.11.2017. Näyttelyssä nähtävässä Reima Kekäläisen ohjaamassa dokumentissa seurataan yli kolmen vuoden ajan Kauhasen työskentelyä ja muistomerkin valmistumiseen liittyviä eri vaiheita. Esillä on myös teoksen kipsimalli. Muistomerkki on liitetty osaksi HAMin julkisen taiteen kokoelmaa.

Näyttelyn ovat kuratoineet HAMin amanuenssi **Mikko Oranen** ja arkkitehti **Klas Fontell**.

**Pekka Kauhanen / HAM Helsingin taidemuseo 6.12.2017- 4.3.2018**

Lehdistökuvat:

[www.hamhelsinki.fi/info/medialle](http://www.hamhelsinki.fi/info/medialle) (salasana: hammedia).

**Lisätiedot:**

amanuenssi Mikko Oranen, HAM, puh. 050 345 8537, [mikko.oranen@hel.fi](mailto:mikko.oranen@hel.fi)

**HAM Helsingin taidemuseo**

Tennispalatsi, Eteläinen Rautatiekatu 8, 2. krs

Avoinna: ti-su 11–19, ma suljettu

Liput: 10/8 €, alle 18 v. ilmaiseksi

[www.hamhelsinki.fi](http://www.hamhelsinki.fi)